РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.12.2023 г.                                                                                         № 36
с. Белое

	О дежурстве в праздничные и выходные дни

В связи с предстоящими Новогодними и Рождественскими праздниками, в целях предупреждения возможных ситуаций:

1. Утвердить график дежурств по Администрации Кипешинского сельсовета (график прилагается).

2. Руководителям организаций и учреждений провести дополнительный инструктаж по правилам пожарной безопасности и действиям на случай возникновения пожара в период проведения новогодних елок, проверить электропроводку, назначить ответственных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                                     А. В. Халяпин

Приложение к распоряжению                                                                        Администрации Кипешинского сельсовета
от 19.12.2023 года № 36

ГРАФИК

Дежурств работников Администрации Кипешинского сельсовета в период с 30 декабря 2023 года по 08 января 2024 года.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Дата,

Время дежурств
	Номер телефона
	роспись

	1
	Халяпин Алексей Владимирович
	Глава сельсовета
	с 30.12.2023 по 01.01.2024

и с 06.01.2024 по 08.01.2023
с 9-00 до 10-00
	8-960-940-87-55 Р.тел 38-3-43

	2
	Третьякова София Степановна

	И. о. секретаря Администрации сельсовета
	с 02.01.2024 по 05.01.2024
с 9-00 до 10-00
	8-906-196-69-19

Р. Тел. 38-3-82